
 
Příloha č. 8 ke Smlouvě o poskytování úklidových služeb 

 

 

 

Příloha č. 8 – Nové objekty 

 

1.1. Objednatel je oprávněn požadovat poskytování Služeb Poskytovatelem též v dalších 

objektech, které Objednatel nabude do vlastnictví či si pronajme po podpisu Smlouvy 

v době trvání této Smlouvy. V takovém případě Objednatel zašle Odpovědné osobě 

Poskytovatele emailem požadavek na poskytování Služeb v novém objektu. 

1.2. Požadavek na poskytování Služeb v novém objektu bude obsahovat: 

− přesnou adresu nového objektu, 

− soupis ploch nového objektu, 

− další informace potřebné k zajištění poskytování Služeb, 

− požadovaný termín zahájení poskytování Služeb, 

− obdobný objekt, případně obdobné objekty (viz odst. 1.4. až 1.6. této Přílohy č. 8 

Smlouvy). 

1.3. Objednatel se zavazuje předložit Poskytovateli požadavek na poskytování služeb dle 

odst. 1.2. této Přílohy č. 8 Smlouvy nejpozději do 20 (slovy: dvaceti) pracovních dní 

před požadovaným zahájením poskytování Služeb, pokud se Smluvní strany 

nedohodnou jinak. 

1.4. Poskytovatel ocení poskytování Služeb v novém objektu jednotkovými cenami, které 

použil při ocenění poskytování Služeb u obdobného objektu v Příloze č. 4 Smlouvy. 

1.5. Za obdobný objekt se považuje takový objekt, který je srovnatelný z hlediska: 

− typu objektu (sběrný přepravní uzel (SPU), depo, pošta 100, pošta 50 apod.), 

− rozsahu požadovaných Služeb, 

− velikosti výměry uklízené plochy v m2, 

− lokality (např. ve městě, na vesnici, v obchodním centru apod.) a  

− zamýšlené doby poskytování Služeb (před zahájením provozní doby objektu, 

v průběhu dne, po ukončení provozní doby objektu). 

1.6. Za určení obdobného objektu odpovídá Objednatel. 

1.7. Služby, které nebude možné ocenit v souladu s odst. 1.3. a 1.4. této Přílohy č. 8 

Smlouvy, ocení Poskytovatel jednotkovými cenami uvedenými v Příloze č. 3 Smlouvy. 

1.8. Návrh ocenění poskytování Služeb v novém objektu zašle Poskytovatel emailem 

Odpovědné osobě Objednatele ke schválení do 5 (slovy: pěti) pracovních dní po 

obdržení požadavku Objednatele dle odst. 1.2. této Přílohy č. 8 Smlouvy. 

1.9. Objednatel se k Poskytovatelem navrhovanému ocenění vyjádří do 5 (slovy: pěti) 

pracovních dní po jeho obdržení. 

1.10. Výše uvedená ustanovení se použijí též v případech, kdy rekonstrukcí či dostavbou 

dojde ke zvětšení stávajícího objektu Objednatele jako takového nebo kdy jiným 

způsobem dojde k nárůstu výměry (m2) stávajícího objektu Objednatele (např. 

zprovozněním nevyužívaných prostor stávajícího objektu Objednatele). 

 


